平成２２年２月２５日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 執行役社長 大林 秀仁

（コード番号 ８０３６  東証・大証第一部）

問い合せ先 社長室 部長代理 加藤 弘之

（電話：０３－３５０４－５１３８）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成２２年４月１日付の代表執行役

の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役 新任 ＜平成２２年４月１日付 （  ）内は現職＞

代表

執行役

 執行

役

専務

 宮 内
みやうち

 真 澄
ますみ

（執行役専務 商事統括本部長）

２．代表執行役 退任 ＜平成２２年３月３１日付 （  ）内は現職＞

川 崎
かわさき

 義 直
よしなお

（代表執行役 執行役専務

（株）日立ハイテクインスツルメンツ社長）

３．新任代表執行役の略歴

氏 名 宮内 真澄

生年月日 昭和２２年（１９４７）６月６日（６２歳）

出 身 地 長野県飯田市

 ＜学歴＞

 昭和４６年（１９７１） ３月 東京農工大学工学部化学工学科卒業

 ＜職歴＞

 昭和４６年（１９７１） ４月 日製産業（株）入社

 平成 ３年（１９９１） ２月 名古屋支店豊田営業所長

 平成 ６年（１９９４） ２月 産業システム営業本部環境システム部長

 平成 ８年（１９９６） ６月 産業システム営業本部長

 平成１１年（１９９９） ６月 取締役 産業システム営業本部長

平成１３年（２００１） ６月 関西支店長

 平成１５年（２００３） ６月 執行役常務 情報・生産事業統括本部長

 平成１７年（２００５） ４月 ＣＤＢ推進本部長

 平成１９年（２００７） ４月 執行役専務（現任）

平成２１年（２００９） ４月 商事統括本部長（現任）

以 上